
UCHWAŁA NR XLI/223/17
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2017

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów na zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na zadania zlecone - zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 33 615 302,89 zł, w tym na zadania zlecone 6 177 441,11 zł;
b) wydatkami w kwocie 42 743 980,04 zł, w tym na zadania zlecone 6 177 441,11 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 9 128 677,15 zł. Deficyt pokryty zostanie 

z kredytów i pożyczek oraz z nadwyżki z lat ubiegłych.
§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2017 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: E5F5DB90-E6B1-493B-B51E-C3630A43BCA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/223/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 września 2017 r.

Zmiana w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 782 576,11 - 281 132,00 501 444,11

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 478 131,00 - 281 132,00 196 999,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

478 131,00 - 281 132,00 196 999,00

600 Transport i łączność 2 975 809,51 - 500 357,51 2 475 452,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 932 759,51 - 500 357,51 2 432 402,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 932 759,51 - 500 357,51 2 432 402,00

630 Turystyka 341 326,22 - 278 284,04 63 042,18

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 341 326,22 - 278 284,04 63 042,18

6297

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

341 326,22 - 278 284,04 63 042,18

758 Różne rozliczenia 4 966 478,00 422 979,43 5 389 457,43

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 422 979,43 422 979,43

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 14 794,08 14 794,08

2990

Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 36 923,90 36 923,90

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 49 277,31 49 277,31

6680

Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 321 984,14 321 984,14

801 Oświata i wychowanie 282 380,33 3 000,00 285 380,33

80101 Szkoły podstawowe 49 032,55 3 000,00 52 032,55

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 464 787,00 - 8 000,00 456 787,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

175 400,00 - 8 000,00 167 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 

175 000,00 - 8 000,00 167 000,00

Id: E5F5DB90-E6B1-493B-B51E-C3630A43BCA3. Podpisany Strona 1



powiatowo-gminnych)

855 Rodzina 5 832 084,00 28,00 5 832 112,00

85503 Karta Dużej Rodziny 84,00 28,00 112,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

84,00 28,00 112,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 222 703,64 3 769,20 2 226 472,84

90002 Gospodarka odpadami 740 800,00 3 769,20 744 569,20

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 3 769,20 3 769,20

926 Kultura fizyczna 291 524,00 - 47 243,00 244 281,00

92601 Obiekty sportowe 291 524,00 - 65 243,00 226 281,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

286 524,00 - 65 243,00 221 281,00

92695 Pozostała działalność 0,00 18 000,00 18 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 18 000,00 18 000,00

Razem: 34 300 542,81 - 685 239,92 33 615 302,89

Id: E5F5DB90-E6B1-493B-B51E-C3630A43BCA3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/223/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 września 2017 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 384 806,79 - 74 218,06 5 310 588,73

01008 Melioracje wodne 22 293,87 - 9 293,87 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 293,87 - 9 293,87 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 5 044 067,81 - 64 924,19 4 979 143,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 110 003,00 204 907,81 2 314 910,81

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 458 831,00 - 261 832,00 196 999,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 173 037,86 - 8 000,00 165 037,86

600 Transport i łączność 8 431 954,39 - 138 434,75 8 293 519,64

60014 Drogi publiczne powiatowe 234 994,00 - 86 351,00 148 643,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

135 894,00 - 86 351,00 49 543,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 996 960,39 - 52 083,75 7 944 876,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 355,40 - 3 685,36 282 670,04

4270 Zakup usług remontowych 199 300,00 25 188,90 224 488,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7 331 452,51 - 73 587,29 7 257 865,22

630 Turystyka 426 266,22 - 272 579,32 153 686,90

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 426 266,22 - 272 579,32 153 686,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 68 440,00 5 704,72 74 144,72

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 341 326,22 - 278 284,04 63 042,18

700 Gospodarka mieszkaniowa 294 100,00 54 000,00 348 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 294 100,00 54 000,00 348 100,00

4270 Zakup usług remontowych 54 000,00 - 30 000,00 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 84 000,00 84 000,00

710 Działalność usługowa 211 733,00 - 48 000,00 163 733,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 68 375,00 - 48 000,00 20 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 375,00 - 48 000,00 10 375,00

750 Administracja publiczna 5 405 706,89 33 091,93 5 438 798,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 130 019,75 5 000,00 4 135 019,75

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 15 000,00 5 000,00 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 158 000,00 4 615,39 162 615,39

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 55 000,00 4 615,39 59 615,39

Id: E5F5DB90-E6B1-493B-B51E-C3630A43BCA3. Podpisany Strona 1



75095 Pozostała działalność 353 195,00 23 476,54 376 671,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 500,00 24 007,59 157 507,59

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 - 531,05 8 668,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 964 555,94 9 782,33 974 338,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 718 186,94 9 782,33 727 969,27

2820
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

28 000,00 - 12 088,00 15 912,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 400,00 4 782,33 24 182,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 917,50 5 000,00 85 917,50

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

462 269,44 12 088,00 474 357,44

801 Oświata i wychowanie 8 218 381,26 3 000,00 8 221 381,26

80101 Szkoły podstawowe 4 387 602,25 3 000,00 4 390 602,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 110 879,84 3 000,00 113 879,84

852 Pomoc społeczna 1 523 415,00 0,00 1 523 415,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

265 000,00 - 8 000,00 257 000,00

3110 Świadczenia społeczne 265 000,00 - 8 000,00 257 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 8 000,00 8 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 8 000,00 8 000,00

855 Rodzina 6 053 084,00 28,00 6 053 112,00

85503 Karta Dużej Rodziny 84,00 28,00 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,00 28,00 112,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 573 038,14 - 208 083,04 2 364 955,10

90002 Gospodarka odpadami 1 084 003,63 - 30 000,00 1 054 003,63

4300 Zakup usług pozostałych 907 050,18 - 30 000,00 877 050,18

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 212 449,87 - 1 023,04 211 426,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 414,06 - 1 023,04 60 391,02

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 059 584,64 - 177 060,00 882 524,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 743 681,00 - 177 060,00 566 621,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 007 649,33 61 594,74 2 069 244,07

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 972 449,33 61 594,74 2 034 044,07

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 500,00 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 610,00 610,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 823,00 26 823,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 593,50 3 139,46 18 732,96

4220 Zakup środków żywności 5 750,00 571,31 6 321,31

4260 Zakup energii 500,00 18 400,00 18 900,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 5 800,00 17 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 700,00 7 700,00

Id: E5F5DB90-E6B1-493B-B51E-C3630A43BCA3. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 450 468,83 - 14 042,90 436 425,93

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 15 793,87 15 793,87

926 Kultura fizyczna 1 258 490,00 - 105 421,75 1 153 068,25

92601 Obiekty sportowe 977 420,00 - 95 243,00 882 177,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 393 476,00 - 30 000,00 363 476,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 286 524,00 - 65 243,00 221 281,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 281 070,00 - 10 178,75 270 891,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 43 500,00 - 10 178,75 33 321,25

Razem: 43 429 219,96 - 685 239,92 42 743 980,04

Id: E5F5DB90-E6B1-493B-B51E-C3630A43BCA3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/223/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 września 2017 r.

Zmiana w planie dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 818 084,00 28,00 5 818 112,00

85503 Karta Dużej Rodziny 84,00 28,00 112,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

84,00 28,00 112,00

6 177 413,11 28,00 6 177 441,11

Id: E5F5DB90-E6B1-493B-B51E-C3630A43BCA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/223/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 września 2017 r.

Zmiana w planie wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 818 084,00 28,00 5 818 112,00

85503 Karta Dużej Rodziny 84,00 28,00 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,00 28,00 112,00

6 177 413,11 28,00 6 177 441,11

Id: E5F5DB90-E6B1-493B-B51E-C3630A43BCA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/223/17

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 września 2017 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 751 165,73 - 74 218,06 2 676 947,67

01008 Melioracje wodne 9 293,87 - 9 293,87 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 293,87 - 9 293,87 0,00
Wykonanie projektu rekultywacji jeziora 
gminnego w Kurozwęczu 9 293,87 - 9 293,87 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 741 871,86 - 64 924,19 2 676 947,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 090 703,00 224 207,81 2 314 910,81
Budowa kanalizacji i przepompowni ścieków 
w m. Dunowo 0,00 12 600,00 12 600,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 
Giezkowo oraz przebudowa sieci wodociągowej 
w m. Kurozwęcz

141 673,00 3 327,00 145 000,00

Budowa sieci wodociągowej łącznej Kępę 
Świeszyńską-Olszak-Brzeźnki 431 157,00 - 143 684,19 287 472,81

Budowa sieci wodociągowej w m. Niekłonice 0,00 25 000,00 25 000,00

Przebudowa odcinka kanalizacji sanitarnej 
tłocznej w miejscowości Świeszyno 243 673,00 110 000,00 353 673,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie części gminy Świeszyno- aglomeracja 
Koszalin

70 000,00 55 965,00 125 965,00

Wykonanie dokumentacji projektowej 
oczyszczalni ścieków - Zegrze Pomorskie 0,00 161 000,00 161 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478 131,00 - 281 132,00 196 999,00
Budowa sieci kanalizacji w miejscowosci 
Giezkowo oraz przebudowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Kurozwęcz

478 131,00 - 281 132,00 196 999,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 173 037,86 - 8 000,00 165 037,86

Wykup sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej 127 458,86 - 8 000,00 119 458,86

600 Transport i łączność 7 572 946,51 - 159 938,29 7 413 008,22

60014 Drogi publiczne powiatowe 234 994,00 - 86 351,00 148 643,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

135 894,00 - 86 351,00 49 543,00

Przebudowa i remont drogi powiatowej nr 3523Z 
Laski Koszalińskie - Dunowo 86 351,00 - 86 351,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 337 952,51 - 73 587,29 7 264 365,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 331 452,51 - 73 587,29 7 257 865,22
Budowa chodnika na dz. nr 10 w miejscowości 
Kurozwęcz 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Budowa dróg gminnych wewnętrznych 1 000 000,00 - 332 177,53 667 822,47

Projekt drogi gminnej w kierunku do boiska 
wiejskiego w miejscowości Dunowo 10 000,00 - 37,00 9 963,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Konikowo wraz z infrastrukturą towarzyszącą 25 000,00 63 423,75 88 423,75

Przebudowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w m. Konikowo, gm. Świeszyno - 
etap I i etap III

6 032 445,51 106 293,49 6 138 739,00

Id: E5F5DB90-E6B1-493B-B51E-C3630A43BCA3. Podpisany Strona 1



Wykonanie odwodnienia drogi gminnej 
w Świeszynie 0,00 32 010,00 32 010,00

Wykonanie odwodnienia dróg asfaltowych 
w miejscowości Konikowo 0,00 69 900,00 69 900,00

Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie 
Gminy Świeszyno w ramach funduszu 
sołeckiego

3 000,00 - 3 000,00 0,00

630 Turystyka 409 766,22 - 272 579,32 137 186,90

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 409 766,22 - 272 579,32 137 186,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 440,00 5 704,72 74 144,72
Budowa infrastruktury turystycznej Szlaku 
Elektrowni Wodnych wraz z oznakowaniem 
turystycznym szlaku na terenie gminy Świeszyno

68 440,00 5 704,72 74 144,72

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 326,22 - 278 284,04 63 042,18
Budowa infrastruktury turystycznej Szlaku 
Elektrowni Wodnych wraz z oznakowaniem 
turystycznym szlaku na terenie gminy Świeszyno

341 326,22 - 278 284,04 63 042,18

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 84 000,00 144 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 84 000,00 144 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 84 000,00 84 000,00
Wymiana pokryć dachowych na budynkach 
komunalnych 0,00 84 000,00 84 000,00

750 Administracja publiczna 1 513 299,00 4 615,39 1 517 914,39

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00 4 615,39 59 615,39

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 55 000,00 4 615,39 59 615,39

Opracowanie historyczne i graficzne herbu 
Gminy Świeszyno, projektu flagi, pieczęci 
gminnych oraz witaczy 

55 000,00 4 615,39 59 615,39

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 476 242,50 82 444,44 558 686,94

75412 Ochotnicze straże pożarne 474 242,50 82 444,44 556 686,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 917,50 5 000,00 85 917,50

Adaptacja pomieszczeń remizy strażackiej 
w Świeszynie na potrzeby świetlicy wiejskiej 60 000,00 5 000,00 65 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

393 325,00 77 444,44 470 769,44

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy 
Świeszyno

0,00 8 500,00 8 500,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4X4 wraz 
z doposażeniem dla ochrony przeciwpożarowej 
do OSP Niedalino

393 325,00 68 944,44 462 269,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 743 681,00 - 177 060,00 566 621,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 743 681,00 - 177 060,00 566 621,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 743 681,00 - 177 060,00 566 621,00
Budowa energooszczędnego oswietlenia 
drogowego typu LED w miejscowości  Chłopska 
Kępa

386 361,00 - 144 000,00 242 361,00

Budowa oświetlenia w miejscowości Niedalino 
(do młyna) 60 000,00 - 33 000,00 27 000,00

Dofinansowanie budowy oświetlenia w rejonie 
świetlicy wiejskiej, przy stacji benzynowej oraz 
ul. Wierzbowej

9 000,00 - 60,00 8 940,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 102 605,83 1 750,97 1 104 356,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 102 605,83 1 750,97 1 104 356,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 468,83 - 14 042,90 436 425,93
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Zegrze Pomorskie 35 000,00 - 27 000,00 8 000,00

Id: E5F5DB90-E6B1-493B-B51E-C3630A43BCA3. Podpisany Strona 2



Remont łazienek w świetlicy wiejskiej w Dunowie 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej 0,00 17 957,10 17 957,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 15 793,87 15 793,87

Wykup budynku świetlicy wiejskiej wraz z działką 
przyległą 0,00 9 293,87 9 293,87

Zakup sprzętu nagłaśniającego 0,00 6 500,00 6 500,00

926 Kultura fizyczna 723 500,00 - 105 421,75 618 078,25

92601 Obiekty sportowe 680 000,00 - 95 243,00 584 757,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 476,00 - 30 000,00 363 476,00

Rozbudowa hali sportowej przy szkole 
podstawowej w miejscowości Świeszyno 150 000,00 - 30 000,00 120 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 524,00 - 65 243,00 221 281,00
Budowa centrum rekreacyjno - sportowego 
w miejscowości Strzekęcino 286 524,00 - 65 243,00 221 281,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 43 500,00 - 10 178,75 33 321,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 500,00 - 10 178,75 33 321,25
Dostawa i montaż siłowni zewnętrznej 
w Niekłonicach 15 000,00 - 13,60 14 986,40

Zakup i montaz siłowni zewnętrznej w rejonie 
świetlicy wiejskiej 18 500,00 - 165,15 18 334,85

Zakup i montaż ogrodzenia wokół boiska 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Razem 15 899 506,79 - 616 406,62 15 283 100,17

Id: E5F5DB90-E6B1-493B-B51E-C3630A43BCA3. Podpisany Strona 3




